
 مرگ زن جوان 
در انفجار خانه‌اش

گروه حوادث/همزمان با مرگ زن جوان بر اثر انفجار خانه‌اش 
و سوختگی شدید، بازپرس جنایی دستور داد کارشناس 

آتش‌نشانی علت اصلی انفجار را بررسی کند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح پنجشنبه دوم 
شهریور، مأموران کلانتری 151 یافت‌آباد در تماس با بازپرس 
وحید ناصری از مرگ زن 24 ساله در یکی از بیمارستان‌ها 
خبر داد. با گزارش این خبر تحقیقات به دستور بازپرس 
جنایی آغاز شد و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد 
زن جوان سه روز قبل به خاطر سوختگی بر اثر انفجار به 
بیمارستان منتقل شده و به خاطر شدت سوختگی جانش 

را از دست داده است.
در تحقیقات خانواده زن جوان عنوان کردند: دو روز قبل از 
حادثه جریان گاز منطقه مسکونی ما دچار اختلال شده بود 
و مدام قطع و وصل می شد. تا اینکه از خانه بیرون رفتیم 
اما چند روز بعد که همسایه‌ها گفتند گاز وصل شده وقتی 
او به خانه برگشت به محض ورود به خانه و زدن کلید برق 
خانه منفجر شد. زن جوان در این انفجار دچار سوختگی 
شدید شده و بعد از سه روز تسلیم مرگ شد. بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور داد تا کارشناس 
آتش‌نشانی به بررسی محل حادثه بپردازد و  مقصر یا مقصران 

اصلی شناسایی شوند.

گروه حوادث/پلیس، مرد جنایتکار 
را که 3 سال قبل همسرش را در 
شهرستان داراب به قتل رسانده و 
پس از فرار، زندگی مخفیانه‌ای را در 
قزوین شروع کرده بود دستگیر کرد.

سرهنگ علیرضا نوشاد فرمانده 
انتظامی داراب گفت: در پی کشف 

صورت  به  جوان  خانمی  جسد 
۹۹ در  نیمه‌سوخته در شهریور سال 

بخش فورگ شهرستان داراب، پیگیری 
موضوع در دستور کار  کارآگاهان قرار گرفت. 

توسط  گرفته  صورت  میدانی  تحقیقات  در 
کارآگاهان پلیس مشخص شد خانمی ۲۱ ساله توسط 

شوهر ۳۵ ساله‌اش خفه شده و به قتل رسیده. قاتل پس از این اقدام، جسد 
همسرش را آتش زده و بلافاصله به مکان نامعلومی متواری شده است.

فرمانده انتظامی داراب ادامه داد: مأموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات فنی پلیسی، 
مخفیگاه متهم را در استان قزوین شناسایی و پس از اخذ نیابت قضایی قاتل را با 
همکاری پلیس آگاهی شهرستان تاکستان از توابع استان قزوین در یک عملیات ویژه 

پس از ۳ سال متواری بودن دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه از مخفیگاه متهم یک قبضه اسلحه 
کلاشنیکف به همراه ۳۷۳ عدد فشنگ جنگی کشف شد، افزود: قاتل در بازجویی 
اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی عنوان کرد و پس از تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.
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دستگیری 2 شرور مسلح در زاهدان
مأموران پلیس شهرستان زاهدان در اقدامی غافلگیرانه دو شرور مسلح را 
در مخفیگاهشان دستگیر و یک قبضه ساح کمری به همراه شش فشنگ 

جنگی از آنها کشف کردند.
 سردار »دوستعلی جلیلیان« فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 
در پی اعلام فعالیت‌های مجرمانه دو فرد شرور در سطح شهرستان زاهدان و 
بروز نارضایتی‌های عمومی در این راستا، موضوع با تشکیل پرونده به‌صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران کلانتری ۱۶ کوی شهدای 
شهرستان زاهدان نیز با تقویت اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های تخصصی خود 
موفق به شناسایی متهمان و مخفیگاه آنان در سطح حوزه استحفاظی شدند 
و در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه دو مجرم تحت تعقیب را در مخفیگاهشان 
دستگیر و یک قبضه ساح کلت کمری به همراه یک تیغه خشاب و شش تیر 
جنگی از آنها کشف کرد. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در 
پایان با بیان اینکه جرایمی همانند شرارت، حمل و جابه‌جایی مواد مخدر 
و... از سوابق مجرمان دستگیر شده بود، گفت: پرونده تکمیلی به همراه 

متخلفان اجتماعی به مرجع قانونی ارسال شد.
 

 8 کشته در واژگونی مینی‌بوس

واژگونی مینی‌بوس به دره در جاده ورزقان 8 کشته و 9 مصدوم داشت.
وحید شادی‌نیا، سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: ساعت ۶:۲۴ صبح 
جمعه سوم شهریورماه، حادثه واژگونی و سقوط به دره یک دستگاه مینی‌بوس 
مقابل دانشگاه آزاد ورزقان به مرکز اطلاعات و هدایت عملیات اورژانس اطلاع 
داده شد که بلافاصله اورژانس هوایی و شش دستگاه آمبولانس اورژانس به 
محل واژگونی مینی‌بوس اعزام شدند. وی از مصدوم شدن 9 نفر و فوت هشت 

نفر دیگر در این سانحه خبر داد.
 

انفجار پالایشگاه سرخس با 2 کشته
نشت گاز و انفجار خفیف ناشی از آن در پالایشگاه شهید »هاشمی‌نژاد« 

سرخس ۲ کشته و پنج مجروح برجا گذاشت.
محمد زهدی سرپرست معاونت امنیتی استانداری خراسان رضوی گفت: نشت 
گاز محصور شده در یکی از شیرهای بخشی از پالایشگاه شهید هاشمی‌نژاد 
سرخس که در دست تعمیر بوده است، منجر به انفجار به نسبت خفیف 
شد. اما در این حادثه ۲ نفر از کارکنان پالایشگاه سرخس بر اثر این انفجار 
جان باختند و پنج مجروح این حادثه به بیمارستان سرخس منتقل شدند 

که حال عمومی آنان مساعد است.

شلیک به سارق سیم برق
 سارق حرفه‌ای سیم برق در شهرستان دزفول زمینگیر شد.

  سرهنگ روح الله گراوندی فرمانده انتظامی دزفول گفت: پس از وقوع 
چند فقره سرقت سیم برق در یکی از مناطق شهرستان دزفول، موضوع 
دستگیری سارق یا سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس این 
فرماندهی قرار گرفته و طرح‌های پیشگیرانه در منطقه اجرا شد.  وی افزود: 
مأموران گشت کلانتری ۱۱ حین گشتزنی هدفمند سطح حوزه استحفاظی، 
۲ سارق را هنگام سرقت سیم برق مشاهده کردند که سارقان به محض 
مشاهده پلیس از محل متواری شدند. مأموران نیز با رعایت قانون 
بکارگیری سلاح به سمت سارقان شلیک و یکی از سارقان را دستگیر کردند 
که وی به ۱۰ فقره سرقت سیم برق اعتراف کرد. سرهنگ گراوندی با اشاره 
به اینکه متهم دارای پنج فقره سابقه زندان است، اظهار کرد: دستگیری 
همدست متهم در دستور کار پلیس قرار داشته و در این خصوص پرونده 

مقدماتی تشکیل شده است.

برخورد مرگبار 3 خودروی حامل سوخت
 

تصادف زنجیره‌ای ۲ خودرو شوتی حامل سوخت قاچاق با تانکر حمل 
سوخت در کیلومتر ۸ محور سربیشه- بیرجند جان ۴ نفر را گرفت.
سرهنگ روحانی نسب فرمانده پلیس راه سربیشه گفت: ساعت ۱:۱۶ بامداد 
جمعه تصادف زنجیره‌ای 2 خودرو سواری با یک دستگاه تانکر سوخت خالی 
در کیلومتر ۸ محور سربیشه - بیرجند به وقوع پیوست. در این حادثه 4 
نفر جان باختند و یک نفر مصدوم شد. علت حادثه از سوی کارشناسان 

در حال بررسی است.

مرگ پیرمرد در دریا
 پیرمرد ۷۰ ساله نوشهری حوالی ساعت ۶ و ۲۰ دقیقه صبح جمعه در آب‌های 

ساحلی این شهرستان و در خارج از طرح سالم‌سازی دریا غرق شد.
 به گفته شاهدان، وی حوالی ساعت پنج صبح در محوطه ماسه‌ای مجموعه 
نمونه گردشگری و ساحلی سیترا نوشهر پیاده‌روی کرد و آن‌گاه پس از دقایقی 
شنا در دریا، غرق شد.  مجتبی شمس رئیس هیأت نجات غریق نوشهر 
گفت: این فرد طبق گفته خانواده‌اش حدود ۷۰ سال سن داشت و متأسفانه 
سابقه بیماری قلبی و آسم هم داشته و برای بهبود وضعیت روحی و جسمی از 
سال‌های گذشته تاکنون در محوطه ماسه‌ای ساحلی سیترا پیاده‌روی می‌کرد. 
طبق نظر پزشکان این فرد به احتمال زیاد به خاطر استرس و اضطراب در آب 
دچار سکته شده و به همین خاطر این عارضه به مرگ او منجر شد.  برابر آمار 
از ابتدای فصل شنا تاکنون دست‌کم هفت نفر در آب‌های ساحلی نوشهر غرق 

شده اند که چهارنفرشان تبعه خارجی بوده‌اند. 

زائر ایرانی در فرات غرق شد
گروه حوادث/رسانه‌های عراق از جان باختن یکی از زائران ایرانی اربعین 

حسینی به دلیل غرق شدن در رودخانه فرات خبر دادند.
 یک زائر ایرانی به دلیل گرمای هوا در شهر نجف اشرف برای شنا و آب‌تنی 

وارد رودخانه فرات شد اما جان خود را از دست داد.
بر اساس گزارش رسانه‌های عراقی، جسد جانباخته برای تکمیل مراحل 

قانونی به پزشکی قانونی شهر نجف اشرف منتقل شده است.
رسانه‌های عراق جزئیات بیشتری درباره هویت و سن فرد جان باخته در 

رودخانه فرات منتشر نکرده‌اند.

از گوشه و کنار ایران

 

گروه حوادث/پسر جوانی که متهم است دوستش را در یک تصادف 
ساختگی به قتل رسانده، در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه شد که ادعا می‌کند مرگ دوستش اتفاقی بوده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از مرداد سال 
1401 با گزارش یک تصادف میان دو خودروی سمند، پراید و یک دستگاه 
موتورسیکلت در مسیر شمال به جنوب خیابان یوسف‌آباد تهران آغاز 
شد. پس از آن با حضور پلیس راهور در محل تصادف و بررسی‌های اولیه 
مشخص شد که راکب ۲۷ ساله موتورسیکلت به نام بهروز در محل سانحه 
فوت کرده است. با فوت بهروز مأموران انتظامی نیز راهی محل شدند 
و تحقیقات را با پرس‌وجو از راننده‌های دو خودرو پی گرفتند. راننده 
سمند که زن جوانی بود، در توضیح ماجرا گفت: در حال رانندگی بودم 
که خودرو پراید با سرعت زیادی که داشت، ابتدا به ماشین من زد و بعد 
هم به موتورسیکلت خورد. بعد از آن کارشناسان پلیس راهور هم اظهارات 
راننده سمند را تأیید کردند و گفتند: صحنه تصادف نشان می‌دهد که 
راننده خودرو پراید با سرعت زیاد و بدون استفاده از ترمز به موتورسیکلت 
برخورد کرده و راکب آن را حدود 10 متر روی زمین کشانده است. به این 
ترتیب از آنجایی که به نظر می‌رسید تصادف عمدی باشد، راننده پراید 
که جوانی به نام خسرو بود، برای انجام تحقیقات تکمیلی بازداشت شد.
در این میان پدر بهروز با حضور در اداره پلیس از خسرو شکایت کرد و 
گفت: خسرو دوست صمیمی پسرم بود اما با پسرم اختلاف داشتند. آنها 
مدتی هم‌خانه بودند و فکر نمی‌کردم اختلاف‌شان تا حدی باشد که 
بخواهد پسرم را بکشد. پسرم در مغازه‌ای که من در بازار دارم، کار می‌کرد. 
خسرو هم گاهی به ما سر می‌زد و متوجه شده بودم با دختر جوانی به 
نام میترا که در مغازه‌ام کار می‌کرد، وارد رابطه شده است. به همین 
خاطر از این موضوع ناراحت بودم و عذر میترا را خواستم و اخراجش 
کردم. همین موضوع سبب شد تا خسرو از من کینه به دل بگیرد. یک 
ماه بعد مادر خسرو برای تحقیقات درباره میترا به مغازه‌ام آمد و عنوان 
کرد که خسرو قصد دارد با او ازدواج کند. بهروز هم به خاطر رفاقتی که 
با خسرو داشت و از سر دلسوزی به مادرش گفت، میترا مناسب ازدواج 
با پسر شما نیست. از آن روز به بعد خسرو با بهروز اختلاف شدیدی پیدا 
کردند و او به صورت پیامک یا تلفنی پسرم را تهدید به مرگ می‌کرد. حالا 
هم مطمئنم به خاطر کینه‌ای که از من و پسرم داشته، پسرم را در تصادف 
کشته است. با اظهارات پدر بهروز، خسرو تحت بازجویی قرار گرفت اما 

ادعا کرد بهروز دوستش بوده و عمدی در کارش نبوده است.
با تکمیل تحقیقات و نظر کارشناسان پلیس راهور مبنی برعمدی بودن 
تصادف، برای خسرو کیفرخواست قتل‌عمد صادر و پرونده برای رسیدگی 

به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

محاکمه پسر جوان به اتهام قتل دوست صمیمی 
در تصادف ساختگی

گروه حوادث/ راز قتل راننده اتوبوس کرجی پس از یک سال با اعترافات تلخ پسرش 
شد. فاش 

سرهنگ حکمت‌اله شجاعی رئیس پلیس آگاهی البرز در تشریح این خبر گفت: 
حدود یک سال قبل خبر قتل مردی میانسال که راننده اتوبوس بود در استان البرز 
به پلیس اعلام شد. نخستین معاینه جسد در صحنه حادثه نشان می‌داد که مقتول 

پشت فرمان اتوبوس هدف شلیک مرگبار از ناحیه صورت قرار گرفته است.
در حالی که تحقیقات زیادی برای کشف این پرونده از سوی کارآگاهان 
جنایی صورت گرفت اما هیچ سرنخی وجود نداشت تا اینکه بعد از 
گذشت حدود یک سال کارآگاهان عامل جنایت را دستگیر کردند اما وی 

مدعی شد به خواست پسر مقتول دست به جنایت زده است.
در ادامه تحقیقات پسر جوان گفت: پسر مقتول من را وسوسه کرد و 
گفت با کشتن پدرش، پول کلانی به من می‌دهد. با تهیه یک اسلحه 
به سراغ پدر دوستم که راننده اتوبوس بود رفتم و او را درحالی که 
پشت فرمان اتوبوس نشسته بود با شلیک گلوله به صورتش کشتم و خیلی زود پا 

به فرار گذاشتم. 
بدین ترتیب پسر مقتول نیز دستگیر شد و در حالی که شوکه بود، گفت: پدرم بسیار 
بداخاق بود و مادرم را کتک می‌زد من هم تصمیم گرفتم او را از زندگی‌مان خارج کنم. 
برای همین تصمیم گرفتم او را بکشم تا برای همیشه خانواده از دست او راحت شوند.

گروه حوادث/فرمانده انتظامی استان فارس از کشف 3 کیلوگرم کوکائین 
در عملیات مشترک مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و فراجا 

در فرودگاه شیراز خبر داد.
سردار رهام بخش حبیبی در این باره گفت: در پی اقدامات 

اطلاعاتی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا، مشخص 
شد قاچاقچیان قصد دارند مقادیری مواد مخدر را به شهر 

شیراز انتقال دهند.
وی افزود: در این راستا با انجام هماهنگی‌های 
لازم، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
فارس به فرودگاه شهید دستغیب شیراز اعزام 

و در نهایت 2 قاچاقچی مواد مخدر را شناسایی و 
دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس خاطرنشان کرد: در 
بازرسی از وسایل همراه این متهمان، 3 کیلوگرم کوکائین که در بسته‌های 

قهوه جاسازی و پلمب شده بود، کشف شد.
سردار حبیبی با بیان اینکه این قاچاقچیان، مواد مخدر کشف شده را از کشورهای 

دیگر تهیه و بسته‌بندی و قصد انتقال به شهر شیراز را داشتند که با اقدام بموقع پلیس دستگیر 
شدند، افزود: مبارزه بی‌امان با مواد مخدر به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار دارد.

کشف 3 کیلوگرم کوکائین در فرودگاه شیرازافشای راز قتل پدر  بعد از یک سال

 شلیک مرگبار 
به 3 خواهر و برادر 

در جیرفت
گروه حوادث/ دو مرد مسلح  با تیراندازی 
به سوی دو برادر و خواهرشان در جیرفت 

باعث مرگ دو برادر شده و فرار کردند.
احمد بلندنظر فرماندار شهرستان جیرفت 
گفت: شامگاه پنج‌شنبه ۲ نقابدار که 
داخل یک خودرو بودند و به نظر می‌رسید 
این ۲ برادر را تعقیب کرده بودند در 
نزدیکی منزل‌شان آنها را به رگبار گلوله 
بستند؛ با صدای تیراندازی، خواهر این 
۲ نیز از منزل خارج شد و تیر به او هم 
اصابت کرد اما فقط ۲ برادر کشته شدند 
و خواهر آنها به بیمارستان منتقل شده و 

تحت درمان قرار گرفت.
وی با بیان اینکه همجواری با ۲ استان 
مرزی و ارزان بودن اسلحه‌های غیرمجاز 
دسترسی به ساح را در جنوب کرمان 
آسان کرده است، ادامه داد: برخی از 
قاچاقچیان سوخت هم در راه برگشت و 
پس از فروش سوخت اقدام به قاچاق 
و وارد کردن اسلحه غیرمجاز به کشور 

می‌کنند. 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه پدر و مادر بهروز درخواست قصاص کردند. در ادامه خسرو به جایگاه رفت و گفت: من و بهروز 
دوست صمیمی بودیم و من او را عمدی نکشتم. مدتی قبل با او خانه‌ای اجاره کرده بودیم اما قرارداد اجاره تمام 
شد و من شب‌ها به خانه پدر و مادرم می‌رفتم. تا اینکه بهروز به من زنگ زد و گفت خانه را تحویل داده و باید 
برویم و وسایل‌مان را از آنجا برداریم. روز حادثه به آنجا رفتیم و پس از برداشتن وسایل‌مان او با موتور جلو رفت و 
من با ماشینم پشتش بودم تا اینکه در خیابان یوسف‌آباد به خاطر سراشیبی تند خیابان، کنترل ماشین از دستم 
ج شد و اول به یک سمند خوردم و بعد هم ناخواسته به موتور بهروز برخورد کردم. قاضی از متهم پرسید: بررسی  خار
پیامک‌هایی که برای بهروز ارسال کرده بودی، نشان می‌دهد تو بارها علاوه بر فحاشی، او را تهدید به مرگ کرده 

بودی. چه توضیحی برای کارت داری؟
متهم جواب داد: ما دوستمان صمیمی بودیم و مشکلی نداشتیم و این حادثه عمدی نبوده است. با پایان دفاعیات 

متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.
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